

Morph Capital II A/S

Kronprinsessegade 26, st.
1306 København K

CVR-nr. 41543205

Årsrapport 2020

22. juli 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 15. juli 2021

Yngvi Reynberg Karlson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Morph Capital II A/S
Kronprinsessegade 26, st.
1306 København K

CVR-nr.: 41543205

Direktion

Yngvi Reynberg Karlson

Bestyrelse

Lasse Birk Olesen
Niels Gade-Jacobsen
Thorbjørn Rønje

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktiv investering og forretningsudvikling af selskaber og andre hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -899.222 Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.838.820.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, på baggrund af udviklingen i selskabets portefølje virksomheder

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020</u>
		DKK
Bruttotab		-393.054
Nedskrivning af finansielle aktiver		-500.000
Øvrige finansielle omkostninger		-6.168
Resultat før skat		-899.222
Årets resultat		-899.222

Resultatdisponering

	<u>2020</u>
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-899.222
Årets resultat	-899.222

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		230.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.649.853
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.879.853</u>
Anlægsaktiver		<u>2.879.853</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		74.464
Andre tilgodehavender		43.856
Tilgodehavender		<u>118.320</u>
Likvide beholdninger		<u>915.647</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.033.967</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.913.820</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		3.438.820
Egenkapital		<u>3.838.820</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>75.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>75.000</u>
Passiver i alt		<u>3.913.820</u>
Eventualaktiver	3	
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 22. juli 2020	400.000	4.338.042	4.738.042
Overført via resultatdisponeringen		-899.222	-899.222
Egenkapital pr. 31. december 2020	400.000	3.438.820	3.838.820

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 22. juli 2020	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2020	<u>0</u>	
Skat af årets resultat		<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	I alt
	DKK	DKK	DKK
Tilgang i året	230.000	2.649.853	2.879.853
Kostpris pr. 31. december 2020	<u>230.000</u>	<u>2.649.853</u>	<u>2.879.853</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	<u>230.000</u>	<u>2.649.853</u>	<u>2.879.853</u>

3. Eventualaktiver

	2020
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>86.205</u>

Noter

4. Eventualforpligtelser

Morph Capital II A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-270170705784

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-16 08:56:52Z

NEM ID 

Yngvi Reynberg Karlson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-739627319136

IP: 212.170.xxx.xxx

2021-07-16 15:29:00Z

NEM ID 

Lasse Birk Olesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-552209457422

IP: 78.82.xxx.xxx

2021-07-16 19:15:43Z

NEM ID 

Thorbjørn Rønje

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-060658560492

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-07-19 13:28:56Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-407895819977

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-19 13:36:24Z

NEM ID 

Yngvi Reynberg Karlson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-739627319136

IP: 212.170.xxx.xxx

2021-07-19 15:03:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 18861-0J8BF-16HMQ-ZHCBO-GOTBZ-YOUJ3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>